
 
Teleca går med i Open Handset Alliance som ett världsledande 
och globalt systemintegrationsföretag för Android™ 
 
Teleca har gått med i Open Handset Alliance och kommer att etablera global 
plattformsexpertis för systemintegrationslösningar runt Android. Med sin 
globala räckvidd har Teleca en unik möjlighet att bli en betydelsefull partner i 
Open Handset Alliance. 
 
Teleca är glada att kunna gå med i Open Handset Alliance och arbetar i nära samarbete 
med andra Alliance-medlemmar med att tillhandahålla systemintegrations- 
tjänster och –lösningar på global nivå. Våra tidiga investeringar i att bygga 
kompetens runt Androidplattformen kommer att innebära att vi kan erbjuda våra 
kunder snabb och säker systemintegration av Android. 
 
Inom Teleca finns en stor grupp Androidexperter och vi satsar nu på våra globala 
team för att kunna erbjuda våra kunder tjänster inom plattformsskapande och 
systemintegration för att de snabbt ska kunna tjäna på Androids fördelar. Vi kommer 
att arbeta med alla branschgrenar, såsom telefontillverkare, leverantörer av mobila 
plattformar, kretskortstillverkare, applikationsutvecklare och leverantörer av mobilt 
internet. 
 
Telecas expertis sträcker sig över hela produktutvecklingskedjan och genom alla 
steg i skapandet av av plattformen. Oavsett om det gäller att skapa 
hårdvaruintegration, telefoniintegration, integration och optimering, middleware, 
applikationsutveckling och anpassning eller total systemintegration och 
produktifiering, har Teleca den kunskap och mångaåriga erfarenhet inom det öppna 
operativsystem- och Open Source-området som krävs för att skapa mervärde för 
våra kunder.  
 
 
Projekt har redan påbörjats 
Teleca har arbetat med Open Handset Alliance-medlemmar för att möjliggöra 
CDMA-implementering till Android-plattformen. Vårt kontor i Tyskland leder detta 
projekt i samarbete med andra kompetenscenter inom Teleca. Vårt ryska 
kompetenscenter har redan levererat en multimediaklient/Java gränsnitt för kunder, 
och vi befinner oss i diskussion med mobiltelefontillverkare, plattformstillverkare och 
nätverksoperatörer för att hjälpa dem att integrera nya lösningar baserade på 
Android.  
 
Bidrag till Open Source 
Under de senaste åren har Teleca varit involverade i många kundprojekt som har 
innefattat open source-baserad kod. I de flesta fallen har modifieringar och ny 
mjukvara gett bidrag tillbaka till respektive community. Telecas pågående Android 
CDMA-arbete kommer naturligtvis att vara open source som en del av Androids 
Open Source-projekt. 
 
Kapacitet anpassad till efterfrågan 
Teleca växlar upp för att möta efterfrågan hos våra kunder och vi anpassar 
kapaciteten i våra offshoreenheter i Ryssland, Kina, Polen och Indien för att 
möjliggöra för företag i Androids ekosystem att ta del av denna nya 
marknadsmöjlighet till en lägre kostnad.  
 



“Vi är marknadsledande inom att tillhandahålla applikationsutveckling & 
systemintegrationstjänster till de största företagen inom mobilkommunikations-
industrin. Inom Android har vi erfarenhet av att arbeta med öppna operativsystem, 
Open Source och att hjälpa våra kunder att kommersialisera deras telefoner. Vi vill 
använda denna expertis och det faktum av vi har startat tidigt med Android-
plattformen till en stor fördel för våra kunder. Vi är djupt engagerade att bli en 
betydelsefull partner inom systemintegration och plattformsexpertis för Android”, 
säger Edwin Moses, Senior Vice President och Head of Customer & Market 
Organization, på Teleca.  
. 
“Som medlemmar av Open Handset Alliance är vi mycket glada över möjligheten att 
hjälpa våra kunder att erbjuda sina marknader och konsumenter de många nya och 
spännande lösningar som Android möjliggör”, säger Robert Kempf, Solutions 
Manager Platforms, på Teleca. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta Robert Kempf, Solutions Manager 
Platforms, robert.kempf@teleca.com 
 
Ytterligare information kring Telecas lösningar för Android™ finns här: 
www.teleca.com/android  
 
 
Teleca är en världsledande leverantör av mjukvarutjänster till de stora aktörerna inom 
mobilindustrin. Företaget erbjuder skräddarsydda lösningar, systemdesign samt integration 
av mjukvara och hårdvara i mobiltelefoner. Teleca har ca 2000 anställda i 9 länder i Asien, 
Europa och Nordamerika och är noterat på Den Nordiska Börsens small cap-lista. 
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